
Platí od 02. 01. do 28. 01. 2014 v prodejnách dm v České republice. Na jednu hlavní kartu je možné si vytisknout pouze 1 poukaz.

Podpořte sportování mládeže 
v České republice a jako odměnu získejte

25 % slevu
na označené produkty always, Gillette, Old Spice, 
head&shoulders, Naturella a další
Z každého nakoupeného produktu označeného závěsem s modrým logem Procter&Gamble 
daruje tato společnost 1 Kč na podporu mladých sportovců v České republice. Jako odměnu 
získáte slevu 25 % na všechny takto označené produkty. Více informací naleznete 
na www.dm-drogeriemarkt.cz.

za 25
bodů



NOVINKA
ROZŠIŘUJE 
VLASOVÉ VLÁKNO
VÍCE VLASOVÉ HMOTY 
S KAŽDÝM UMYTÍM*

 FILOXANE PRONIKÁ DO VLASOVÉHO VLÁKNA 
A ROZŠIŘUJE HO ZEVNITŘ

 ZŮSTÁVÁ UVNITŘ VLASU A S KAŽDÝM DALŠÍM 
POUŽITÍM VLASOVÉ HMOTY PŘIBÝVÁ

 OKAMŽITĚ, VLASY JSOU PEVNĚJŠÍ NA DOTEK**
 PO 5TI APLIKACÍCH* JSOU VLASY BOHATŠÍ 

A LÉPE DRŽÍ TVAR

* Instrumentální test po použití šamponu + kondicionéru + boosteru
** Sebehodnocení 245 žen po použití šamponu a balzámu

F I B R A L O G Y

Laetitia Casta
„XL OBJEM, KTERÝ VYDRŽÍ!“



L’ORÉAL PARIS

L’ORÉAL PARIS

Revitalift 
denní krém 

50 ml
dříve 389 Kč

349
69,80 Kč za 10 ml
zlevněno od
07.05.2013

L’ORÉAL PARIS

Revitalift 
noční krém 

50 ml
dříve 389 Kč

349
69,80 Kč za 10 ml
zlevněno od
21.09.2013

L’ORÉAL PARIS

Revitalift Laser 
sérum 

30 ml
dříve 439 Kč

389
129,67 Kč za 10 ml
zlevněno od
07.05.2013

L’ORÉAL PARIS

Sublime micelární 
voda nebo pleťové 
mléko nebo voda 

200 ml
dříve 139 Kč

99
49,50 Kč za 100 ml
zlevněno od
26.08.2013

CASTING 
Crème Gloss

barva na vlasy 

1 balení, více odstínů
dříve 149 Kč

129
zlevněno od
10.09.2013

ELSEVE

Fibralogy 
Booster vytvářející 
hustotu

30 ml
dříve 169 Kč

139
46,33 Kč za 10 ml
zlevněno od
01.01.2014

ELSEVE

šampon na vlasy 

250 ml, více druhů
dříve 74,90 Kč

5990
23,96 Kč za 100 ml
zlevněno od
10.12.2013

ELSEVE

balzám na vlasy 

200 ml, více druhů
dříve 74,90 Kč

5990
29,95 Kč za 100 ml
zlevněno od
10.12.2013

ELSEVE

maska na vlasy 

300 ml, více druhů
dříve 134 Kč

109
36,33 Kč za 100 ml
zlevněno od
11.06.2013

Vizuál 
dodavatel –11 %

–10 %–10 %

Kč Kč

Kč

Kč

Kč

–18 %

–20 %

–20 %

Kč

Kč

Kč Kč

–13 %

NOVINKA

F I B R A L O G Y

PRO MAXIMÁLNÍ 
OBJEM SMÍCHEJTE 

BOOSTER 
S BALZÁMEM NEBO 

MASKOU.

–17 %

–28 %



KROK2.2KROK2KROK

EXTRÉMNÍ 
OBJEM

INTENZIVNÍ 
ČERNÝ LAK

1.K
R
O
K

EXCESS VOLUME
EXTREME IMPACT MASCARA

MAX FACTOR

Whipped Creme 
pěnový make-up 

18 ml, více odstínů
dříve 369 Kč

299
zlevněno od
22.10.2013

MAX FACTOR

CC Colour 
Correcting Cream 
make-up 

30 ml, více odstínů
dříve 349 Kč

299
zlevněno od
01.01.2014

MAX FACTOR

Colour Elixir 
rtěnka na rty 

1 ks, více odstínů
dříve 269 Kč

199
zlevněno od
01.01.2014

MAX FACTOR

Excess Volume 
Extreme Impact 
řasenka 

20 ml
dříve 379 Kč

299
zlevněno od
01.01.2014

MAX FACTOR

minilak na nehty 

1 ks, více odstínů
dříve 129 Kč

8990
zlevněno od
01.01.2014

MAX FACTOR

Wild Shadow 
oční stíny 

1 ks, více odstínů
dříve 199 Kč

149
zlevněno od
01.01.2014

MAX FACTOR

–18 %

–14 %

–26 %

–21 %

–30 %

–25 %

Kč

Kč Kč

Kč

Kč

Kč

NOVĚ



Nově v dm

L’ORÉAL PARIS

miss manga 
řasenka černá 
1 ks

+ odznáček
1 ks zdarma
dříve 289 Kč

199
zlevněno od
01.01.2014

nike

dámský nebo pánský
šampon a sprchový gel 

300 ml, více druhů

7990
26,63 Kč za 100 ml

Canpol babies*

nevylévací hrníček 
230 ml

1 ks

179

MAYBELLINE

Fit me 
make-up 

30 ml, více odstínů
dříve 349 Kč

249
zlevněno od
01.01.2014

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

–28 %

–31 %

Kč

Kč

Kč

Kč

číslo 10 / 2013

Magazín zdravého životního stylu

ZDARM
A

72 stran

pro Vás!

Magazín zdravého životního stylu

dm babybonus přináší nové výhody! Více na www.dm-drogeriemarkt.cz.

DVOJNÁSOBNÁ PORCEODPOČINKUJedno roční období:dopoledne lyžování,odpoledne koupání

Zimní péčeOslnivý lesk vlasů  

WellnessDomácí lázně 

Opálená i v ziměSlunce na tvářích

VíCEPOhyBU
Nejlepší aplikace pro fitness

LEPŠí JíDELNíČEK
Jak odolatnezvladatelným chutím  

10_2013.indd   1

17.12.2013   13:20:47

ZDARMA!
ve Vaší dm & zaregistrovaným
držitelům dm active beauty 
karty zdarma přímo domů!

MasterCard 
Obchodník roku

Zvolte dm 
obchodníkem roku.

Hlasovat můžete na 
www.obchodník-roku.cz 
již jen do 12. 01. 2014.

Děkujeme za Vaši důvěru 
a přízeň!

nike

dámský deodorant 
natural spray

75 ml, více druhů

179
23,87 Kč za 10 ml

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

ELSEVE

Fibralogy
double sérum 
pro vytvoření 
hustoty vlasů

2 x 15 ml
dříve 199 Kč

179
zlevněno od
01.01.2014

Kč

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

–10 %

Kč

MAM

Night
silikonový dudlík

1 ks
dříve 92,90 Kč

8290
zlevněno od
01.01.2014

Kč

–10 %

NOVĚ



Fotokalendář

okamžitý tisk 
15 x 20 cm, 

12 stran 
+ titulní strana
dříve 189 Kč

149
zlevněno od
01.01.2014

www.dm-digifoto.cz

LACTACYD

Femina 
intimní emulze 

200 ml
dříve 99 Kč

8790
43,95 Kč za 100 ml
zlevněno od
01.01.2014

L’ORÉAL PARIS

Triple Active
pleťový krém 

50 ml, více druhů
dříve 179 Kč

129
25,80 Kč za 10 ml
zlevněno od
01.01.2014

COLOR MASK

barva na vlasy

1 balení, více odstínů
dříve 149 Kč

129
zlevněno od
01.01.2014

Sunárek

ovocný příkrm 

4 x 100 g, více druhů
dříve 52,90 Kč

4490
11,23 Kč za 100 g
zlevněno od
12.11.2013

WELEDA

měsíčkový 
kojenecký krém 

75 ml
dříve 199 Kč

179
23,87 Kč za 10 ml
zlevněno od
01.01.2014

MAX FACTOR

Kohl Pencil
tužka na oči 

1 ks, více odstínů
dříve 162 Kč

99
zlevněno od
01.01.2014

miss sporty

So Matte Perfect Stay 
make-up 

27,3 ml, více odstínů
dříve 99 Kč

7990
zlevněno od
08.10.2013

–15 %

–19 %

–11 %

–38 % –13 %

Fotokalendář

–21 %

–10 %

Kč

Kč Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

–27 %

TAMPAX

compak tampony

8 ks, více druhů
dříve 37,90 Kč

2990
3,74 Kč za 1 ks
zlevněno od
13.08.2013

Kč

–21 %

Kč

MaxiVita

Kašlík 
bylinný sirup 
proti kašli 

200 ml
dříve 64,90 Kč

5490
27,45 Kč za 100 ml
zlevněno od
01.01.2014

Kč

–15 %

willi dungl

čaj pro uvolnění

20 nálevových sáčků
dříve 57,90 Kč

4790
2,90 Kč za 1 ks
zlevněno od
20.11.2013

Kč

–17 %



Dlouhodobě zlevněno

Cenový bonbónek
Platí od 01. 01. 2014 do vyprodání zásob!

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost.

pronto 
ubrousky 

25 ks, 2 druhy
dříve 104 Kč

8290
3,32 Kč za 1 ks
zlevněno od
17.09.2013

glade

one touch 
osvěžovač vzduchu 
náhradní náplň 

10 ml, více druhů
dříve 92,90 Kč

7290
zlevněno od
01.01.2014

SENSODYNE 
Fresh Mint 
zubní pasta 

75 ml
dříve 109 Kč

7290
9,72 Kč za 10 ml
zlevněno od
01.01.2014

elmex

zubní pasta 
bez mentholu 

75 ml
dříve 92,90 Kč

7490
9,99 Kč za 10 ml
zlevněno od
01.01.2014

Frosch 
octový
univerzální čistič 

1 l
dříve 69,90 Kč

5490
5,49 Kč za 100 ml
zlevněno od
01.01.2014

–19 % –33 %

–20 %

–21 %

5790
Kč

Colgate

zubní pasta
dupack 

2 x 75 ml, více druhů
dříve 109,80 Kč

3,86 Kč za 10 ml

–44 %

99Kč

Somat

čistič myčky
duopack 

2 x 250 ml
dříve 179,80 Kč

19,80 Kč za 100 ml

Kč

Kč

Kč

Kč

–21 %

Kč

G.U.M

Original White 
zubní pasta 
duopack 

2 x 75 ml
dříve 398 Kč

199
13,27 Kč za 10 ml
zlevněno od 
18.11.2013

–50 %

–47 %

Kč



� www.dm-drogeriemarkt.cz
� www.facebook.com/dm.cesko

V případě dotazů kontaktujte dm zákaznický servis, který Vám je 
k dispozici každý pracovní den od 8:00 do 17:00 hodin na bezplatném 
telefonním čísle 800 100 808 nebo na e-mailu dm@dm-drogeriemarkt.cz.

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost. 
Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Moje Plus
Platí od 02. 01. do 14. 01. 2014.
Výrobky si sami vezměte z regálu.

LISTERINE

Total Care
ústní voda 1 l

+ pumpa pro balení 
1 l zdarma
dříve 218,90 Kč

179Kč

+
pumpa 
zdarma

HiPP

instantní nápoj 

200 g, více druhů
dříve 119 Kč za 1 ks

5950
Kč

při nákupu 2 ks cena 
za 1 ks

1+1
zdarma

BEBA

pokračovací mléčná výživa
Pro nebo Comfort 
600 g, více druhů

+ Nestlé 
mlíčko s kaší 
2 x 200 ml zdarma, 
více druhů
dříve 336,90 Kč

284 Kč

Woolite

tekutý prací prostředek

16 pracích dávek, 
2 druhy
dříve 112 Kč za 1 ks

56 Kč

při nákupu 2 ks cena 
za 1 ks

Pampers

vlhčené ubrousky

Fresh 64 ks nebo 
Sensitive 56 ks
dříve 47,90 Kč za 1 ks

3193
Kč

při nákupu 3 ks cena 
za 1 ks

2+1
zdarma

Při nákupu 
libovolných 
3 produktů péče 
o pleť obličeje 
a dekoltu značky 
Garnier obdržíte 
nejdražší z nich 
zdarma.

2 + 1
nejdražší 
zdarma

1+1
zdarma

+
mlíčko 
s kaší 

zdarma


